

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุ่ม้าย ซอยบ้านสวนริมน้ำ หมู่ที่ ๖ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ความยาว ประมาณ ๒๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๐๓๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๖,๒๑๑.๙๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ๖ ชั้นในชุมชนบ้านทุ่งกุ่มซ้าย ซอยบ้านสวนริมป่า หมู่ที่ 6 ตำบลบึงเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้าง 4.50 เมตร ความยาว ประมาณ 230.00 เมตร ทนทาน 0.04 เมตร หรือมีปริมาณการรวมกันไม่น้อยกว่า 1,035.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานก่อสร้างชั้นพื้นทางเดิมแล้วตัดทับ	ตร.ม.	1,035.00	14.15	14,645.25	1.3642	19.30	19,979.05
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางชั้นเดิมยกอัดแน่น	ลบ.ม.	103.50	688.22	71,230.77	1.3642	938.87	97,173.02
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	1,035.00	30.81	31,888.35	1.3642	42.03	43,502.09
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	1,035.00	206.09	213,303.46	1.3642	281.15	290,988.58
	ปูน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	50.00	290.00	14,500.00	1.3642	395.62	19,780.90
1.4.2	งานยกฝายอุ้มน้ำดินขนาด 0.70 x 0.70 ม. รวมทั้งกันสริมและสีน้ำมันเพื่อการป้องกัน (ฝาเหล็ก)	บ่อ	-	1,500.00	-	1.3642	2,046.30	-
1.4.3	งานยกฝายอุ้มน้ำดินขนาด 1.10 x 1.10 ม. รวมทั้งกันสริมและสีน้ำมันเพื่อการป้องกัน (ฝาคอนกรีต)	บ่อ	-	3,500.00	-	1.3642	4,774.70	-
1.4.4	งานป้ายจราจร บ1	ชุด	1.00	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					349,077.83			476,211.97
คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)							TOTAL	476,211.97

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 349,077.83

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ลงชื่อ _____
(นายถาวร อินทิศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____
(นายสิทธิศักดิ์สาร ตาเมืองมูล)
กรรมการและเลขานุการ